ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города БЕЛОКУРИХА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
659900, Алтайский край, город Белокуриха, улица Братьев Ждановых, 9а, кабинет 110, т.8(38577)34236
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	16 февраля 2018 года

	№ 44

	г. Белокуриха

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента  Российской Федерации 18 марта 2018
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 10 января 2003 N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Решением избирательной комиссии Алтайского края  от 05 февраля 2018 года № 27/254-7, территориальная избирательная комиссия г. Белокурихи решила:
  1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента  Российской Федерации 18 марта 2018 года № 1916, № 1917, № 1918, №1919, назначив из резерва составов участковых комиссий в их состав членов участковых комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению (Приложение 1).

2. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий города Белокуриха Алтайского края кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение 2).
          3. Выдать членам участковых избирательных комиссий избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента  Российской Федерации 18 марта 2018 года  № 1916, № 1917, № 1918, №1919, удостоверения установленного образца.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Казанцева Е.Е.
	Председатель ТИК

	     С.И. Капран

	Секретарь ТИК

	    Е.Н. Комарова

Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Белокуриха Алтайского края
от 16 февраля 2018 года № 44
СОСТАВ
УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах  Президента  Российской Федерации 18 марта 2018 года
№ 1916, № 1917, № 1918, №1919
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1916, санаторий «АлтайWest» (адрес: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 39)
в количестве членов 7
	П№
	ФИО
	Дата  рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	Бархатова
Татьяна Васильевна
	09.08.1979
	высшее
	АО санаторий «Алтай»,  инженер-стротиель-технолог
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Внукова  Ольга Леонидовна
	10.11.1965
	высшее
	АО санаторий «Алтай», начальник отдела АСУП
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Волокитина Марина Геннадьевна
	14.03.1973

	АО санаторий «Алтай», социальный психолог
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	4
	Лебедева  Галина Афанасьевна
	11.06.1956
	высшее
	АО санаторий «Алтай», помощник генерального директора по связям с общественностью
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Микулова
Инна Валерьевна
	11.10.1974

	АО «Курорт Белокуриха», главный специалист по бронированию и отчетности службы продаж
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Соболь
Оксана Валерьевна
	17.03.1979
	высшее
	АО «Курорт Белокуриха», ведущий экономист
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Чуенкова
Лидия Исламджановна
	12.02.1960
	высшее
	пенсионер
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1917, санаторий «Россия» (адрес: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34)
в количестве членов 7
	П№
	ФИО
	Дата  рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	Болтовская
Ольга
Анатольевна
	16.04.1982
	высшее
	ГУ-УПФР в г. Белокуриха, специалист-эксперт
ПУ, АСВ, ВС и ВЗ
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Васильева Анна Сергеевна
	10.11.1980
	высшее
	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике г. Белокуриха,  главный специалист
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Гуреева
Ольга
Андреевна
	20.07.1982
	высшее
	АО санаторий «Алтай», социальный психолог
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Куц Екатерина Олеговна
	29.04.1990
	высшее
	Комитет по  управлению имуществом  г. Белокуриха, ведущий специалист
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Никонов
Александр Николаевич
	26.10.1960
	высшее
	ЗАО  «Санаторий «Россия», начальник отдела внутреннего контроля
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Образцова Евгения  Юрьевна
	11.10.1984
	высшее
	АО  «Россельхозбанк», главный клиентский менеджер
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Чернова
Ольга
Магомедовна
	10.07.1974
	высшее
	ЗАО  «Санаторий «Россия», секретарь-референт
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1918, санаторий «Белокуриха» (адрес: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 9)
в количестве членов 7
	П№
	ФИО
	Дата  рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	Ворона Людмила Александровна
	02.03.1987
	высшее
	АО «Теплоцентраль Белокуриха», бухгалтер
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Гейжан
Наталья
Николаевна
	23.10.1977
	высшее
	МБОУ «Белокурихинская СОШ № 2», заместитель директора
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Глухих
Юлия
Сергеевна
	14.12.1986
	высшее
	Администрация города Белокуриха Алтайского края, главный специалист юридического отдела
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Горяев
Виталий
Геннадьевич
	02.11.1986
	высшее
	АО «Курорт Белокуриха», подрядчик
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Гуторов
Андрей
Эдуардович
	26.04.1965

	ЗАО «Санаторий «Россия», телемастер
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	6
	Посысаева  Наталья Егоровна
	20.12.1967
	высшее
	Минтрудсоцзащита УСЗН по г. Белокуриха, специалист по социальной работе
	Белокурихинское местное отделение
Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Яманова Алла Борисовна
	11.12.1987
	высшее
	ООО Санаторий  «Родник Алтая», юрисконсульт
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1919, санаторий «Сибирь» (адрес: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 67)
в количестве членов 7
	П№
	ФИО
	Дата  рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	Банникова
Наталья
Сергеевна
	12.05.1976

	ОАО «Алтайэнергосбыт», инженер
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	2
	Берг
Оксана
Юрьевна
	23.02.1972
	высшее
	ООО  «Тейси-Сервис» МТЗ, менеджер торгового зала
	Белокурихинское местное отделение
Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Кукса Валентина Михайловна

	01.07.1954
	высшее
	пенсионер
	Собрание избирателей по месту  жительства

	4
	Московченко Александр Михайлович
	21.06.1960
	высшее
	МБОУ «БСОШ № 1», заместитель директора по АХЧ
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Попова
Анна
Александровна
	13.04.1978
	высшее
	АО «Курорт Белокуриха», начальник службы размещения
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Тупикина
Елена
Анатольевна
	10.01.1979
	высшее
	ОАО «Водоканал», инженер химико-бактериологической лаборатории
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Черненко
Валентина
Васильевна
	17.10.1979
	Среднее специальное
	АО «Курорт Белокуриха», медицинская сестра диетическая
	Собрание избирателей по месту работы

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Белокуриха Алтайского края
от 16  февраля 2018 года № 44
Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии
города Белокуриха Алтайского края,
на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Банникова Наталья Сергеевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	2
	Бархатова Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Берг Оксана Юрьевна

	4
	Болтовская Ольга Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Васильева Анна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Внукова  Ольга Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Волокитина Марина Геннадьевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	8
	Ворона Людмила Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	9
	Гейжан Наталья  Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Глухих Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	11
	Горяев Виталий  Геннадьевич
	Собрание избирателей по месту работы

	12
	Гуреева Ольга Андреевна
	Алтайское регионально отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Гуторов Андрей Эдуардович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	14
	Екатернюк Екатерина  Ивановна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15
	Кукса Валентина Михайловна

	Собрание избирателей по месту  жительства

	16
	Куц Екатерина Олеговна
	Собрание избирателей по месту работы

	17
	Лебедева  Галина Афанасьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	18
	Микулова Инна Валерьевна
	Алтайское регионально отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19
	Московченко Александр Михайлович
	Собрание избирателей по месту работы

	20
	Никифорова Ирина  Викторовна
	Алтайское регионально отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	21
	Никонов Александр Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	22
	Образцова Евгения  Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23
	Попова Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	24
	Посысаева  Наталья Егоровна
	Белокурихинское местное отделение
Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	25
	Рыбалко Ольга Витальевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	26
	Соболь Оксана Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	27
	Тупикина Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	28
	Черненко Валентина Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	29
	Чернова Ольга Магомедовна
	Собрание избирателей по месту работы

	30
	Чуенкова Лидия Исламджановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	31
	Яманова Алла Борисовна
	Собрание избирателей по месту жительства